
Contacto

Teléfono +34 950620912
Fax +34 950276210
Correo Electrónico almeria21@almeria21.com

Dirección Postal

Plaza Careaga, 7
(04003) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 01A/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2020 a
las 12:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal Almería XXI, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.almeria21.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z3FHZ8IA86Wmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler de Local para Restauración en Plaza Marín. Almería

Valor estimado del contrato 180.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.780 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.000 EUR.

Clasificación CPV
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.
55320000 - Servicios de suministro de comidas.
55330000 - Servicios de cafetería.
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
10 Año(s)

Observaciones: DURACION 7 AÑOS MAS 3 AÑOS DE POSIBLE PRORROGA

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/07/2020

Información Sobre las Ofertas

http://www.almeria21.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z3FHZ8IA86Wmq21uxhbaVQ%3D%3D


APERTURA SOBRE Nº 3

Apertura sobre oferta económica
El día 28/10/2019 a las 15:49 horas
FECHA ESTIMADA DE APERTURA. LA FECHA
FINAL SERÁ COMUNICADA VIA E-MAIL A LOS
LICITADORES

Ofertas recibidas 0

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/10/2019 a las 13:00
Observaciones: https://community.vortal.biz/PRODSTS/Users/Login/Index?SkinName=almeria21

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CANON ANUAL INICIAL
: PrecioSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
OFERTA DE INVERSION INICIAL

: OtrosSubtipo Criterio 
: 35Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

OFERTA TECNICA
: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x4Iffd6oxLIuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005530328 |  2020-145433 | Wed, 05 Aug 2020 12:45:04:207 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23203256861789748044908071063549998504 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x4Iffd6oxLIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

